
SWHC. 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 
na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, autorského dozoru a 

koordinátora BOZP po dobu přípravy stavby 

1. Obec Mikulůvka
se sídlem:
zastoupena:

IČO: 
DIČ: 

(dále jen „objednatel") 

2. S WHG s.r.o.
se sídlem: 
zastoupena: 
IČO: 
DIČ: 

ČÁST A 
Obecná ustanovení 

I. 
Smluvní strany 

bankovní spojení: 

Mikulůvka 226, PSČ 756 24 
Ing. Zdeněk Marek, starosta 

00304107 
CZ00304107 

Ořešská 873, Řeporyje, 155 00 Praha 5 

63321271 
CZ63321271 
Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 94-2587390237 /0100
datová schránka id: i4rysgm 
kontaktní email: solar@swhg.cz 
zástupce při jednání ve věcech technických:  

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze soudu v Spálená 2, 112 16 

Praha 2, oddíl C, vložka 238348 

(dále jen „zhotovitel") 

li. 

Základní ustanovení 

1. Tuto příkazní smlouvu uzavírají smluvní strany dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této příkazní smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření příkazní smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při zrpěně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Je-li zhotovitel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této příkazní
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). V případě změny účtu zhotovitele
je zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo
potvrzením peněžního ústavu; nový účet však musí být zveřejněným účtem ve smyslu předchozí
věty.



















SWHC. 

a uhradit případně vzniklou škodu. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná 

práva a povinnosti. 

3. Tato příkazní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si příkazní smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém

jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Ve Valašském Meziříčí dne 25.09.2023 

S WHGs.r.o. 
Ořešská 873 @ 

155 00 PRAHA 5 - Řeporyje 
IC 63321271. DIČ. r,z5332 i271 

CZECH REPUBLIC 

za zhotovitele 

                        , jednatel společnosti 


